termo de apostilamento tem por objeto a repactuação de preços. Por conseguinte, os
cálculos realizados com base na repactuação e reequilíbrio econômico-financeiro. Após o
procedimento da análise de pedido de repactuação o valor global anual estimado do
contrato original passará de r$ 614.291,16 (seiscentos e quatorze mil duzentos e noventa
e um reais e dezesseis centavos) para r$ 659.894,04 (seiscentos e cinquenta e nove mil
oitocentos e noventa e quatro reais e quatro centavos) a partir de 01 de maio de 2024,
inclusos todos os custos e despesas contratuais.. Vigência: 03/03/2022 a 03/03/2026. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 659.894,04. Data de Assinatura: 27/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 27/06/2025).